
UCHWAŁA NR 387/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 171/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 roku
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” 

w Radomiu ul. Rwańska 7

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 930)  
uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 171/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 roku w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Radomiu ul. Rwańska 7, wprowadza się następujące zmiany:
§ 6. otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Nie pobiera się opłaty za pobyt za dni nieobecności pod warunkiem zgłoszenia jej kierownikowi 
Dziennego Domu, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem, chyba, że powiadomienie to nie było możliwe 
z powodów losowych.

2. Odliczenie od opłaty za dni nieobecności ustala się dzieląc opłatę należną za miesiąc od osoby 
skierowanej przez ilość dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez  ilość dni nieobecności.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 431C214F-F343-4275-9B49-312ED98F897D. Uchwalony Strona 1




